ditarent, ut in illorum fidelitate et servicio devote 

animo ardentes et ilariores existerent. Quapropter, no- 

tum sit omnibus fidelibus sancte Dei ecclesire et nos- 

tris, scilicet presentibus et futuris, quot Ugo dux et 
gloriosus comes, necnon et Boso frater suus, sive dom- 

nus Rothstagnus archiepiscopus, pecierunt suplimitati 

nostre ut quibusdam de fidelibus nostris, Fulcherium 

videlicet Advenionensis episcopum, ut de rebus fisci 

nostri copiosius augeremus. Ergo peticioni eorum li- 

benter claro animo suscipientes, secundum volumta- 

tem eorum dedimus ei ecclesiam constructam in onore 

Beati Genesii, cum omnibus apendiciis suis, que est 

sita in comitatu Advenionensi ; et damus aliam ecclesiam 

in onore Sancte Mariæ, Sancti Johannis et Sancti Bau- 

dilii dicatam ; et aliam ecclesiam in onore Sanctorum 

martirum Cosme et Damiani constructam, super | r ji- 

pam Rodani, in prospectu castelli quot nominatur Le- 

ris, eciam per preceptum dono, cum territorio quot ibi 

abtinens est, vel deinceps umquam tempore adjacens 

sen apendens esse debuit et investigare poterit; portum 

eciam ejusdem Leris, castrum similiter, dono sub inte- 

gritate per preceptum meret abere ; ut abeat, teneat, 

posideat, hac deinceps quiquit exinde cupit facere, po- 

testatem abeat faciendi. Et ut hec nostra auctoritas firma 

et inviolata permaneat, manu nostra corroborata eis 

tradimus, et anulo nostro signavimus. Signum (mono- 

gramme) Hludovici serenissimi imperator|is]. Warne- 

rius, notarius, ad vicem Alexandri archiepiscopi et 

cancellarii, scripsit. Datum mr. nonas aprel[is], indic- 

cione xiu, anno xrr. imperante Hludovico piissimo im- 

perat|[ore]. 

Arch. de Vaucluse, G. 6, pièce n° 4, orig., sceau plaqué. Bibl. 

d'Avignon, ms. 2754, 15; ms. 2399 (Massilian, XXI), 19. SuanEs, 

Avenio christ. (1648), ms. 8971, 25^. BoucuE, Hist. de Provence, I, 

933. "Noucuizn, 33. Gallia christ. nova, 1, 805 ; I, Instr. 138, n^ 45 

noviss. Ill, 239. (Ex autogr. archiepiscopi). Bouquer, Recueil, IX, 

685, n° 16. G. de MaxrExzn, Chartes d'Avignon, 25-7, ne 38. Eug. 

Durnar, Cartul. chap. N.-D. des Doms, 91-3, n°90. BónMEn, Aeg. 1478. 

76 914. 
Election de Pons II, évéque d'Orange. 

In nomine Domini eterni, Fulcherius, sanctæ Ave- 

nionensis sedis humilis episcopus, legit et subscripsit 

manu sua. 

ALBANÉS-CHEVALIER, Gallia christ. noviss., VI, 25-6, n° 4a. G. de 

MANTEYER, Chartes d'Avignon, 41-3, n* 47 (à 964). 

s. Avignon, 2 mai 916. 

Foucher, évéque d'Avignon, donne son héritage